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מ"ת 5585/04/14 – מדינת ישראל נגד יוסף אסרף (עציר) – בעצמו
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

13 מאי 2014 מ"ת 5585-04-14 מדינת ישראל נ' אסרף(עציר)
בפני כב' השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאוי ועו"ד נדב אוחנה

המבקשת

נגד
יוסף אסרף (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד לימור לוגסי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו, על רקע כתב אישום המייחס לו
לכאורה ביצוע עבירות של מעשים מגונים בקטינות מתחת לגיל 16 שלא בהסכמתן, בכך שהמשיב חשף
ידה במשך זמן וליטף את  ידה של הקטינה,  ידו על  את איבר מינו לפניהן, ובהזדמנות אחרת הניח את 

ממושך.

2.         בהיעדר מחלוקת בדבר קיומן של ראיות לכאורה וכן עילת מעצר, ובהתאם למצוות המחוקק בסעיף
21ב' לחסד"פ, הדיון נדחה לקבלת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

3.         תסקיר כאמור התקבל ובו המלצה לשחרר את המשיב לחלופת המעצר שנבחנה בדמות מעצר בית
בבית אחיו של המשיב, מוטי אסרף, שמתגורר בבאר-שבע, פנסיונר שב"ס, תחת פיקוחו וכן פיקוח אח
חודשים שישה  של  לתקופה  המבחן  שירות  של  מעצר  פיקוח  לצד  לסירוגין,  אסרף  רפאל  בשם  נוסף 

צרכיו. את  התואמת  טיפולית  במסגרת  המשיב  ישולב  במהלכם 

            שירות המבחן מעריך שקיימת רמת סיכון להישנות התנהגות עוברת חוק, אם כי, בשל גילו המבוגר
הולם מענה  לתת  החלופה  באמצעות  ניתן  הנקי,  עברו  וכן  במעצר,  שוהה  בחייו  שלראשונה  והעובדה 

לרמת המסוכנות הנשקפת מהמשיב.

4.         באת-כוח המשיב עותרת לאמץ את המלצת שירות המבחן. מנגד ב"כ המבקשת עותר לדחות את
המלצת שירות המבחן ולהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.
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נשוא הערבים  את  ובחנתי  המבחן,  שירות  בתסקיר  ועיינתי  הצדדים  ב"כ  לטיעוני  לאחר שהקשבתי           .5
החלופה, שוכנעתי שיש בחלופה שנבחנה כדי לתת מענה הולם לרמת המסוכנות הלכאורית הנשקפת
שירות עליהם  שעמד  מהטעמים  וזאת  האישום,  בכתב  לו  המיוחסות  העבירות  אופי  בשל  המשיב,  מצד 
חלופה לשמש  מסוגלים  שכן  מהערבים,  החיובית  מהתרשמותי  וכן  והיסודי,  המפורט  בתסקיר  המבחן 
שמעצרו העובדה  הנקי,  עברו  המשיב,  של  יחסית  המבוגר  גילו  אלה,  כל  לצד  המשיב.  עבור  ראויה 
לראשונה בחייו מהווה גם גורם מרתיע והצבת גבולות חיצוניים עבורו. עוד יצוין, כי מדובר בחלופה שלא
מתגוררים בה קטינים, ומרוחקת מסביבתו הטבעית של המשיב. כמו כן, כוללת פיקוח מלא ומתמיד לצד

פיקוח מעצר של שירות המבחן.

6.         אשר על כן, הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאי הערובה הבאים:

א.        המשיב ישהה במעצר בית מלא בכתובת חז"ל 18 באר-שבע, תחת פיקוחם של אחיו
מוטי ורפאל אסרף לסירוגין.

ב.         הפקדה כספית בסך 5,000 ₪.

ג.         חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.

ד.         כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ה.        צו פיקוח מעצר לתקופה של שישה חודשים - לשם כך המשיב נדרש לשתף פעולה עם
שירות המבחן וגורמי הטיפול ולהתייצב למפגשים שיוזמן אליהם בליווי מי מהערבים.

ו.          נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננות.

ז.         הנני מתיר למשיב שעתיים התאווררות בכל ימות השבוע בין השעות 16:00 - 18:00,
בליווי מי מהערבים.

ח.        המשיב יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהערבים.

            עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו בהקדם. השעה כעת 10:40.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר
תשע"ד, 13/05/2014 במעמד

הנוכחים.
נסר אבו טהה, שופט
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